
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Fakulta agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů

Posudek vedoucího bakalářské práce
Název práce Vliv občasného užívání THC na kogni vní schopnos laboratorních potkanů.

Student Vladislav Selivanenko

Vedoucí práce Ing. Milena Santariová, Ph.D.

Pracoviště Katedra etologie a zájmových chovů

Přístup autora k řešení zadané problema ky 1 2 3 4

Vlastní ak vita studenta 1 2 3 4

Samostatnost studenta 1 2 3 4

Spolupráce studenta s vedoucím práce a katedrou 1 2 3 4

Formulace cílů práce 1 2 3 4

Úroveň zpracování literární rešerše, práce s vědeckou literaturou 1 2 3 4

Správnost a úplnost citací literárních údajů 1 2 3 4

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 1 2 3 4

Splnění cílů práce 1 2 3 4

Závěry práce a jejich formulace 1 2 3 4

Vlastní přínos k řešené problema ce 1 2 3 4

Úroveň jazykového zpracování 1 2 3 4

Přehlednost tabulek, grafů a obrázků 1 2 3 4

Souhrn odpovídá obsahu práce 1 2 3 4

Celkové hodnocení práce známkou 4

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 10. 8. 2020
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnu :

Student se ve své bakalářské práci věnuje dlouhodobě aktuálnímu tématu, kterým je užívání marihuany. Cílem zadané
rešeršní práce bylo na základě odborné literatury zhodno t, zda i občasné užívání THC ovlivňuje kogni vní schopnos
potkanů, kteří jsou nejčastěji používanýmmodelovým zvířetem pro výzkum dané problema ky. Jde o zajímavé téma,
avšak samotná práce je poznamenaná naprosto nedostatečnou spoluprací studenta s vedoucím. K práci mám násle-
dující výtky, souhrn je napsán spíše jako úvod, text práce není provázaný a s m souvisí velmi špatná č vost a značná
chao čnost. V práci jsou drobné překlepy a mnohdy není dodržena citační norma a e ka. Za další chybu považuji od-
klon od zadaného cíle, kdy v textu není explicitně uvedeno, zda občasné užívání má či nemá nega vní vliv na chování
potkanů, namísto toho jsou kapitoly často věnovány okrajovým tématům. Student ve své práci použil řadu odborných
cizojazyčných zdrojů, nicméně velké množství tulů, které uvádí v seznamu literatury, se neobjevuje v citacích v textu,
což považuji za zcela zásadní prohřešek.

Práci bohužel nepovažuji za dostačující.

Kontrola na obsahovou shodu: Práce byla systémem Theses.cz vyhodnocena jako originální.

Datum 10. 8. 2020
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol


